Gu1LLEM DESPUIG. - Ciutada de Tarragona. argenter, .en 
1389, compra una vinya. 

ARNA U LLIUBA 1
• - Argenter' en 1400 fa apoca a Pere Aleu, 

ciutada de Tarragona, de les 1 IO lis. que aquest havia pro-

' Els docnmcnts porten indis t.intamcnt Liuba, Liula. Lliuba. 
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mes donar a Blanquina filia seva, per dot, al casar-se amb Ar
nau Liuba. 

RAMON DESFEU. - 18 de juny 1401, de Barcelona, va fer la 
vera-creu de la Selva (Reg. Negot., fol. ror). 

AN·ro:-. CANYIC. - De Barcelona, es llaga amb Arnau Liuba, 
argenter de Tarragona, per a aprendre l'ofici d'argenter (Man. 
Not. 1404, fol. 76). 

ANTON SALDO. - 1405. -Argenter de Valencia, fámu1 d'Ar
nau Liuba. 

BERNAT LruBA. - Juliol de 141 I. - Argenter de Montblanc, 
germa d' Arnau Lliuba, argenter de Tarragona, fills de Bn. 
Lliuba de Vilarrodona (sobre el testament d' Arnau, vide ibi). 

Bn. Liuba, argenter de Montblanc, als 18 de mar<; de 1423, 
confessa have,r rebut de Joan Antolí, de Montreal, g8 lis. i 
17 sous barch. en preu d'una creu de plata (Man. de Sabaté, 
fol. 42). 

Bernat Liuba, fill de Bernat Liuba, ciutada de Tarrago
na, als 23 de novembre de 1439 fa apoca als jurats de Tor
redembarra de 25 florins, restants deis 60 florins que li van 
prometre per una creu d'argent que els hi féu (AHA, Man. 
1\ ot. de la Torredembarra, S. A.). 

JoAN SALVADOR. - 1412. "Et ego Iohannes Salvator, ar
genterius civis Tarraconensis, atendens me dudum convenisse 
et promessisse vobis venerabilibus iuratis hoc anno probis ho
minibus universitati et singularibus loci de Tarroja, Tarraco
nensis diocesis, quod facerem et fabricarem vobis et dicte uni
versitati usque ad festum Kat. Dni. tum proxime secuturum, 
unam crucero argenteam bene operatam dauratam cum imagi
nibus et smalts de fullatges, iuxta aliam similem crucem 
quam tum feceram ad opus uniuersitatis loci Porraria, prout 
hec et alia in capitulis et contractum inter iuratos dicti loci 
qui tune temporis erant et me factis et firmatis in posse not. 
infrascripti, die prima mensis octobris anno a Nat. Dni. MCCCC 
undecimo hec et alía sunt contenta. Attendentes etiam quod in-
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fra dictum tempus de quo convene,ramus quod diu esse fuit 
lapsum, nec etiam post usque nunc non compleri vobis opus 
predictum nec fabricam dicte crucis; volensque per me promissa 
complere operis per effectum, Idcirco gratis et ex certa sientia 
mea convenio et promito vobis venerab. iuratis, licet absenti
bus et vobis Iacobo Cornado nuncio presentí, quod hinc ad 
festum Ramis palmarum proxime venturum fabricaba, faciam et 
operabo vobis dictam crucem bene iuxta seriem, mentem et 
tenorem dictorum capitulorum XIIII septembris MCCCCXII".